KONICA MINOLTA  bizhub Fair 2013

招待状  2013年2月6日（水）・7日（木）

す べ て は お 客 様 の た め に

http://bj.konicaminolta.jp

日時：

2013年2月6日（水）・7日（木）午前10時～午後18時

会場：

新大阪イベントホール レ ルミエール

大阪市淀川区西中島5-5-15 新大阪セントラルタワー2F

                        （新大阪ワシントンホテルプラザ直結）

主催：

●交通のご案内：

最寄駅：JR新大阪駅１F正面口、大阪地下鉄新大阪駅、7番出口徒歩4分 関西支社

会場案内

   【ご来場記念品】

ご来場の際は本状を受付にご持参下さい。
記念品を贈呈いたします。

レ ルミエール地図
QRコード

KONICA MINOLTA

 bizhub Fair 2013

2013年2月6日（水）・7日（木）

ごあいさつ

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、KONICA MINOLTA bizhub Fair 2013を開催いたします。

今回は、統合10周年の年にあたり、「オールコニカミノルタ」をテーマに、多方面からコニカミノルタについてご紹介します。

グループ全体を見れば、皆様がお使いの複合機だけでなく、たとえば、医療や光学分野、

基礎技術研究まで事業領域は多岐にわたります。私たちは、このコニカミノルタグループの総合力を発揮し、

皆様のご希望・ご要望を実現するソリューションをご提案いたします。

すべてはお客様のために――

ご多忙とは存じますが、ぜひこの機会にご高覧いただきますようお願い申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

                                                                    敬白

2012年12月

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社

取締役 関西支社長  深澤 哲也

参加は、事前申し込み・先着制とさせていただきますのでお早めにお申込みください。
別紙のセミナーご案内状をご確認ください。
                                                            （尚、セミナータイトルは仮称となります）

複合機

プリンター

ソフトウェア

フルカラー/モノクロデ
ジタル印刷システム

測色計や照度計

輝度計、3次元デジタイザ

太陽電池評価装置

分光器

有機EL照明

LED照明

Graphic

Symfos

Instruments

Health Care

Business

Kinko’s

Planetarium

10 years

～ 別会場にて下記セミナーを開催いたします！ ～

2月6日（水） ・障害者雇用促進セミナー
    ・Webサイト カンファレンス
    ・消費税アップ対策！！セミナー
2月7日（木） ・増販・増客セミナー ホンキの販促 学習塾 編
  ・増販・増客セミナー ホンキの販促 住宅・不動産業界 編

仕分け名人クラウド

Cloud

ミニドーム内で

「MEDIAGLOBE Ⅲ」にて上映します。